

Aanvulling publicatie Nota van Inlichtingen 7-2-2023

Geachte geïnteresseerden,

Het antwoord op vraag 46 is abusievelijk niet meegenomen in de publicatie van de nota van inlichtingen op 7-2-2023. Hierbij ontvang u alsnog het antwoord:

Vraag 46:

Kunt u toelichten hoe het bedrag van € 1,675.000,- is opgebouwd? Komt dit bedrag geheel ten goede aan opdrachtnemer voor de integrale begeleiding t/m 30 juni 2026?
(p. 8 Omvang en onderbouwing van beschikbaar bedrag)

Antwoord vraag 46:

De in paragraaf 1.2.1 afgegeven indicatie waarde van €1.675.000,- (exclusief indexering) voor de gehele periode t/m 30 juni 2026 kunt u zien als maximale waarde. Voor zover nog noodzakelijk wijzen wij u tevens op de herzieningsclausule in de overeenkomst en op het bepaalde in 2.163b t/m 2.163e Aanbestedingswet 2012. Indien noodzakelijk maakt de gemeente gebruik van de in aangehaalde artikelen geboden mogelijkheden. Daarbij wijst de gemeente erop dat onzekerheden beschouwd kunnen worden als omstandigheden die een zorgvuldig aanbestedende dienst niet kon voorzien. Zie tevens het antwoord op vraag 16.

Met vriendelijke groet,
Florence Kloeg-Visser